
    

 Ministero dell’istruzione e del merito 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco”  

C.so Fornari, 168 - 70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0803381209 Codice Fiscale N° 80023470729  

Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT  

E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it 

Web: www.icsbosco.edu.it  

 
Circ. N 130                                                                                  Molfetta,  14 aprile 2025 

 

 

                                                                                                     AL PERSONALE DOCENTE 

 AL PERSONALE ATA  

 AI RESP. OBBLIGO SCOLASTICO 

 (per il tramite dei docenti)  

   

 ALL’ALBO – AL SITO WEB 

 

 

 

Oggetto: Disposizioni di servizio per le Festivita’ Pasquali – A.S. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il calendario scolastico regionale approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n Delibera n. 

579 del 06/05/2024, con la quale la Giunta della Regione Puglia ha approvato il “Calendario scolastico 

regionale per l’anno scolastico 2024/25 e trasmesso con nota prot. 28736 del 13/05/2024dell’USR per la 

Puglia; 

VISTA la delibera n. 8 del Consiglio d’Istituto in data 28/06/2024, 

 

DISPONE: 
La sospensione delle attività educativo-didattiche e delle lezioni per le sezioni/classi di s. 

dell’infanzia/primaria e secondaria di 1° grado dal 17/04/2025 al 22/04/2025 compresi; 

La sospensione del servizio refezione scolastica nella giornata del 17/ aprile p.v. per le sezioni classi di 

scuola dell’infanzia e primaria; 

Lo svolgimento delle lezioni in orario antimeridiano dalle ore 07/,50/08,00 – 13,30/13,50; 

La ripresa delle attività educativo-didattiche e delle lezioni a partire dal g. 23/04/2025; 
La ripresa del regolare servizio di refezione scolastica per tutte le sezioni/classi, delle attività didattiche 

e delle lezioni per tutti gli ordini di scuola a partire dal g. 23/ aprile 2025.. 

 

 

In occasione della Santa Pasqua l’indicazione di rotta di  Papa Francesco: “Cerchiamo la pace vera, che 

viene donata da Dio a un cuore disarmato…. un cuore che non si impunta a calcolare ciò che è mio 

e ciò che è tuo; un cuore che scioglie l’egoismo nella prontezza ad andare incontro agli altri; un 

cuore che non esita a riconoscersi debitore nei confronti di Dio e per questo è pronto a rimettere i 

debiti che opprimono il prossimo; un cuore che supera lo sconforto per il futuro con la speranza che 

ogni persona è una risorsa per questo mondo” 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 
                                                                                                      

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001693/U del 14/04/2025 09:45:06

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001693/U del 14/04/2025 09:45

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:baic882008@istruzione.it
mailto:baic882008@pec.istruzione.it
http://www.icsbosco.edu.it/

		2025-04-14T09:45:23+0200
	MARIA TIZIANA SANTOMAURO




